Yetkili : YUZI PETROL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

DAYCO APV 1156 AL,TERNATOR GERGI RULMANI ASTRA H
SIGNU APV 1156 1

₺
1.250,0

0
%20 ₺ 1.250,00

TOPLAM 1 ₺ 1.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.250,00

%20 KDV ₺ 250,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.500,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr